
Id: 4BB5450A-8CBE-4DF0-9683-F119EDC224D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  246.162,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    46.162,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    200.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  246.162,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     46.162,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    200.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.101.666.013,42 zł, w tym wydatki bieżące 
881.449.755,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: 4BB5450A-8CBE-4DF0-9683-F119EDC224D1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 175 702 822,00 200 000,00 175 902 822,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 052 097,00 200 000,00 93 252 097,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 200 000,00 1 250 000,00 

750   Administracja publiczna 73 615 341,07 19 600,00 73 634 941,07 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 861 890,00 19 600,00 881 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 804 190,00 19 600,00 823 790,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 339 762,00 0,00 27 339 762,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 014 612,00 0,00 23 014 612,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 671,00 1 147,00 18 818,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 049,00 -1 147,00 6 902,00 

758   Różne rozliczenia 22 136 093,00 -219 600,00 21 916 493,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 22 092 397,00 -219 600,00 21 872 797,00 

  4810 Rezerwy 5 277 209,00 -19 600,00 5 257 609,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 815 188,00 -200 000,00 16 615 188,00 

852   Pomoc społeczna 74 540 968,85 0,00 74 540 968,85 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 599 328,00 0,00 599 328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 030,00 -6 572,00 324 458,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 062,00 2 972,00 46 034,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 600,00 4 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 443,00 543,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 630,00 -443,00 86 187,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 556 213,00 0,00 11 556 213,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 11 000,00 14 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 747 200,00 -11 000,00 736 200,00 

855   Rodzina 83 923 273,50 0,00 83 923 273,50 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 218 184,75 0,00 11 218 184,75 

  4270 Zakup usług remontowych 19 400,00 400,00 19 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 364 700,00 -400,00 364 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 728 100,00 0,00 59 728 100,00 

 92116  Biblioteki 3 815 000,00 7 000,00 3 822 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 357 400,00 7 000,00 3 364 400,00 

 92195  Pozostała działalność 2 326 000,00 -7 000,00 2 319 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 449 600,00 -7 000,00 1 442 600,00 

Razem: 1 101 666 013,42 0,00 1 101 666 013,42 



Id: 4BB5450A-8CBE-4DF0-9683-F119EDC224D1. Podpisany Strona 2 

 



Id: 4BB5450A-8CBE-4DF0-9683-F119EDC224D1. Podpisany Strona 3 

 

 
Uzasadnienie 

1. Dokonano przeniesienia środków z rezerwy ogólnej i celowej oraz między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów 
realizujących przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 246.162,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zadania z zakresu promocji miasta                                                     19.600,00 zł 

-„System zrównoważonego transportu miejskiego w GorzowieWlkp 

- etap II                                                                                                   200.000,00 zł 

- wynagrodzenia za sprawowanie kurateli nad częściowo  

ubezwłasnowolnionym                                                                             11.000,00 zł 

-bieżące funkcjonowanie Komedy Miejskiej PSP                                     1.147,00 zł 

-dotację podmiotową dla WiMBP w Gorzowie Wielkopolskim                  7.000,00 zł 

-bieżące funkcjonowanie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy Domowej                                                                                   7.015,00 zł 

-remonty w Rodzinnym Domu Dziecka                                                        400,00 zł 

2.Dokonano przeniesienia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej 
z przeznaczeniem na: 

-zakup taboretu elektrycznego do ZS Ekonomicznych                               3.500,00 zł 

-dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli                     1.408.799,00 zł 

-realizację zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

 Problemów Alkoholowych                                                                       56.724,00 zł 


